
 

Rektor

R/DOP-014/40/2010 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2010 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 9 sierpnia 2010 r. 

w sprawie wysokości opłaty za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego (dotyczącego 
stopni naukowych uzyskanych za granicą) 

 
Na podstawie art. 24 ust. 3 i 4 pkt 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2003 r., nr 65, poz. 595 z późn. 
zm.) oraz § 7 i 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 3 czerwca 2005 r. r. w 
sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki uzyskanych za granicą (Dz. U. z 
2005 r. nr 104, poz. 874 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 
§ 1. 

Ustalam wysokość opłat za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego: 
1) stopnia naukowego doktora -  na kwotę   5.000 PLN, 
2) stopnia naukowego doktora habilitowanego – na kwotę 5.000 PLN. 
 

 
§ 2. 

Opłaty, o których mowa w § 1, należy wnieść na rachunek bankowy lub do kasy Uczelni, nie później 
niż  21 dni po złożeniu przez osobę ubiegającą się o nostryfikację stopnia naukowego, podania wraz z 
załącznikami do Rady Wydziału. 

§ 3. 
W przypadku odmowy uznania stopnia naukowego opłata za przeprowadzenie postępowania 
nostryfikacyjnego, nie podlega zwrotowi. 
 

§ 4. 
Prorektor ds. Nauki, ze względu na trudną sytuację materialną kandydata, może obniżyć wysokość lub 
zwolnić z opłat, o których mowa w § 1.  
 

§ 5. 
W przypadku zwolnienia z postępowania nostryfikacyjnego nie pobiera się opłaty za przeprowadzenie 
w/w postępowania określonej w § 1. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
               Rektor  
 
 
 
           prof. dr hab. Bogusław Fiedor 
             
     
Otrzymują: 
wg rozdzielnika 

 
ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 


	R/DOP-014/40/2010
	ZARZĄDZENIE NR 40/2010
	Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu


